长信基金管理有限责任公司关于旗下长信富民纯债一年定期开放债券型证券投资基金 A 类份额增加长江证券股份有限公司等为代销机构并参加申购费率优惠活动的公告

根据长信基金管理有限责任公司(以下简称本公司)与长江证券股份有限公司(以下简称长江证券)等机构签署的基金销售代理补充协议的相关规定,自 2017 年 9 月 14 日起,长江证券等机构开始代理销售本公司旗下长信富民纯债一年定期开放债券型证券投资基金 A 类份额。现将有关事宜公告如下:

一、开通代销的基金范围、代码等情况

基金名称 代码

长信富民纯债一年定期开放债券型证券投资基金(A类) 005069

- 二、代销机构情况
- (1) 长江证券股份有限公司

客户服务电话: 95579 或 4008-888-999 网址: www.95579.com

(2) 第一创业证券股份有限公司 客户服务电话: 95358 网址: www.firstcapital.com.cn

- (3) 东吴证券股份有限公司 客户服务电话: 4008601555 网址: www.dwzq.com.cn
- (4) 光大证券股份有限公司 客户服务电话: 95525 网址: www.ebscn.com
- (5) 国都证券股份有限公司 客户服务电话: 400-818-8118 网址: www.guodu.com
- (6)国金证券股份有限公司 客户服务电话: 95310 网址: www.gjzq.com.cn
- (7) 平安证券股份有限公司 客户服务电话: 955118 网址: www.stock.pingan.com
- (8) 中泰证券股份有限公司 客户服务电话: 95538 网址: www.qlzq.com.cn
- (9) 上海证券有限责任公司 客户服务电话: 4008918918、021-962518 网址: www.962518.com
- (10) 天相投资顾问有限公司 客户服务电话: 010-66045678 网址: www.txsec.com

- (11) 中国银河证券股份有限公司
- 客户服务电话: 4008-888-888 网址: www.chinastock.com.cn
- (12) 中信证券股份有限公司

客户服务电话: 95558 网址: www.citics.com

(13) 信达证券股份有限公司

客服热线: 95321 网址: www.cindasc.com

- (14) 上海好买基金销售有限公司
- 客户服务电话: 4007009665 网址: www.ehowbuy.com
- (15)和讯信息科技有限公司

客户服务电话: 400-920-0022 网址: www.licaike.com

- (16) 上海天天基金销售有限公司
- 客户服务电话: 400-1818-188 网址: fund.eastmoney.com
- (17) 浙江同花顺基金销售有限公司

客户服务电话: 4008-773-772 公司网站: www.5ifund.com

- (18) 上海汇付金融服务有限公司
- 客户服务电话: 4008202819 网址: www.chinapnr.com
- (19) 上海陆金所资产管理有限公司

客户服务电话: 4008219031 网址: www.lufunds.com

- (20) 大泰金石基金销售有限公司
- 客户服务电话: 400-928-2266 网址: www.dtfortune.com
- (21) 上海联泰资产管理有限公司

客户服务电话: 400-046-6788 网址: www.66zichan.com

- (22) 上海凯石财富基金销售有限公司
- 客户服务电话: 4006433389 网址: www.vstonewealth.com
- (23) 上海利得基金销售有限公司

客户服务电话: 400-921-7755 网站: http://a.leadfund.com.cn/

- (24) 珠海盈米财富管理有限公司
- 客户服务电话: 020-89629066 网站: www.yingmi.cn
- (25) 北京汇成基金销售有限公司

客户服务电话: 400-619-9059 网站: www.hcjijin.com

(26) 上海华夏财富投资管理有限公司

客户服务电话: 4008175666 网站: www.amcfortune.com

(27) 一路财富(北京)信息科技股份有限公司

客户服务电话: 400-001-1566 网站: www.yilucaifu.com

(28) 天风证券股份有限公司

客服电话: 028-86711410 网址: www.tfzq.com

三、申购费率优惠活动内容

投资者通过上述代销机构申购本公司旗下基金长信富民纯债一年定期开放债券型证券投资基金 A 类份额,申购费率具体折扣情况以上述代销机构页面公示为准,投资者可致电上述代销机构咨询。长信富民纯债一年定期开放债券型证券投资基金 A 类份额原申购费率请详见基金法律文件,以及本公司发布的最新业务公告。

四、重要提示

- 1、投资者在上述代销机构办理本公司旗下长信富民纯债一年定期开放债券型证券投资基金 A 类份额申购、赎回等业务应遵循代销机构的相关规定。
- 2、本公告仅对旗下长信富民纯债一年定期开放债券型证券投资基金 A 类份额增加长江证券等为代销机构并参加申购费率优惠活动予以说明,投资者欲了解该基金的详细信息,请登录本公司网站查询该基金的法律文件以及相关公告。
- 五、投资者可以通过以下途径了解或咨询有关事宜
- 1、上述代销机构的网站及客户服务专线
- 2、长信基金管理有限责任公司

客户服务专线: 4007005566 (免长话费)

网站: www.cxfund.com.cn

风险提示:

本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。投资者投资于本公司管理的基金时应认真阅读基金合同、招募说明书等文件。投资有风险,选择需谨慎。

特此公告。

长信基金管理有限责任公司

2017年9月12日